
 

 

 

 

 

 

SVEUČILIŠTE U MOSTARU  
FAKULTET GRAĐEVINARSTVA, ARHITEKTURE I GEODEZIJE  
 
Ur. broj: 03- 
U Mostaru,  
 
 
Na temelju članka 49. Zakona o visokom obrazovanju HNŽ (,,Narodne novine Hercegovačko-
neretvanske županije", broj: 4/12) i članka 61. st. 1 toč. u) Statuta Sveučilišta u Mostaru  
Znanstveno-nastavno vijeće na 241. sjednici održanoj 10. rujna 2025., donosi: 
 
 

ODLUKU 
o  

održavanju dekanskoga roka na  
Fakultetu građevinarstva, arhitekture i geodezije Sveučilišta u Mostaru  

 
 

I. 
Dekanski rok u akademskoj 2024./2025. godini održat će se u tjednu od ponedjeljka 22. rujna 
2025. do petka 26. rujna 2025.   
 
 

II. 
 

Tablica s popisom termina sastavni je dio ove odluke.  
 
 

III.  
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

                                                                                                              DEKANICA 
                                                             M. P.  

_____________________ 
                                                                                                              prof. dr. sc. Maja Prskalo 
 
 
D O S T AV I T I:    

- Tajništvu 
- Studentskoj referadi 
- Pismohrani 

 


